DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2021      EDIÇÃO: nº -069 SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  07 DE JUNHO DE 2021.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Resultado do julgamento da TOMADA DE PREÇO Nº 0009/2021 e AVISO DE CONVOCAÇÃO

DE SESSÃO DE ABERTURA DA PROPOSTA DE PREÇO, da Prefeitura Municipal de Santana

dos Garrotes/PB.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB - através da sua Comissão

Permanente de Licitação comunica a todos os interessados sobre o resultado da análise da habilitação da

empresa, referente ao processo licitatório nº 0009/2021, na modalidade TOMADA DE PREÇO, que tem

como objeto a Execução dos serviços da manutenção de diversas ruas na cidade para festa de Nossa Senhora

de Santana, localizadas no município de Santana dos Garrotes/PB, dentro dos prazos e normas da Lei nº

8.666/93 de 21/06/1993 e suas alterações posteriores, dentro dos prazos e normas da Lei nº 8.666/93 de

21/06/1993 e suas alterações posteriores. A Comissão Permanente de Licitação decide, com base na analise,

anexado aos autos deste processo:

EMPRESA HABILITADA: DEL ENGENHARIA EIRELI ME - CNPJ: 17.415.942/0001-33, sediada

na Rua Mãe Burrega, 68, Centro, Itaporanga/PB, CEP: 58.780-000.

A Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento de todos os representantes legais

da empresa para sessão a ser realizada no dia 17 de Junho de 2021, às 08:00 (oito) horas na sala da

Comissão de Licitação para dar continuidade ao julgamento da licitação Tomada de Preço nº 0009/2021,

com a abertura dos envelopes de proposta de preços da empresa habilitada.

Santana dos Garrotes – PB, 07 de Junho de 2021.

Robson Marcos Delfino Laurêncio
Presidente da Comissão